nga kriteret e vleresimit teknik.Nuk ka ngarkuar asnje dokument teknik si Oferte 

Teknike, Kataloge dhe nuk ka paraqitur mostra ne diten e hapjes se ofertave. 

Në vijim, KVO vendosi të  s‘kualifikojë OE “KLAME” SHPK me NIPT 

K21518003F 

 OE “LIGUS” SHPK me NIPT L51523001S me ofertë ekonomike në vlerën 

17.983.861 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë e tetëqind 

e gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

Në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator ekonomik, KVO ka evidentuar 

mangësi në plotesimin e kritereve të kërkuara në Dokumentacionin e Tenderit, 

përkatësisht: 

Ka mungese dokumentacioni per sa i perket kritereve te vecanta te kualifikimit dhe

[...]

oferte teknike,kataloge apo dhe dorezim mostrash. 

Në vijim, KVO vendosi të  s’kualifikojë OE “LIGUS” SHPK me NIPT L51523001S 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “POWER INDUSTRIES” 

SHPK me NIPT L51706022H me ofertë ekonomike në vlerën 17.490.000 (shtatëmbëdhjetë 

milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues i procedurës së 

prokurimi. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.